
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №118-25/18 

15 листопада 2018 року м. Вижниця 

 

Про мережу та контингент учнів  

закладів освіти Вижницького району,  

що належать до спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міст району 

на 2018/2019 навчальний рік 

 

З  метою забезпечення якісних освітніх послуг, керуючись основними 

положеннями Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про 

дошкільну освіту», на виконання постанов Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 № 

646 «Про затвердження  Інструкції з обліку дітей та підлітків шкільного віку», від 

27.08.2010 № 778 «Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний 

заклад», від 12.03.2003 № 306 «Про затвердження Положення  про навчально-виховний 

комплекс, «загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад», 

наказів Міністерства освіти і науки України від 06.12.2010  № 1205 «Про затвердження 

Типових штатних нормативів  загальноосвітніх навчальних  закладів», №8 від 12 січня 

2016 року «Про затвердження Положення про 

індивідуальну форму навчання в загальноосвітніх навчальних закладах», наказом  

Міністерства освіти і науки України від 02.07.2009 № 616 «Про внесення змін до 

Положення про психологічну службу системи освіти України» та інших  нормативно-

правових актів, що  регулюють діяльність навчальних закладів системи загальної 

середньої освіти, керуючись пунктом 20 частиною 1 статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ч.2 ст.66  Закону України «Про освіту», враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді та 

спорту, районна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити мережу закладів загальної середньої освіти  району, що належать до 

спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст району станом на 05.09.2018 

року, що додається (додаток 1). 

2. Затвердити мережу та контингент учнів  закладів загальної середньої освіти 

району, що належать до спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст 

району на 2018/2019 н.р. станом на 05.09.2018 року, що додається (додаток 2). 

3. Затвердити  мережу   класів  закладів загальної середньої освіти району, що 

належать до спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст району на 

2018/2019 н.р. станом на 05.09.2018 року, що додається (додаток 3). 



4. Відділу освіти Вижницької районної державної адміністрації спільно з 

керівниками загальноосвітніх навчальних закладів району, що належать до спільної 

власності територіальних громад сіл, селища, міст району організувати роботу 9-и груп 

продовженого дня (245 учнів) станом на 05.09.2018 року. 

5. Затвердити мережу дошкільних навчальних закладів району, що належать до 

спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст району станом на 05.09.2018 

року, що додаються (додаток 4) та  мережу дошкільних навчальних закладів у складі 

навчально-виховних комплексів «загальноосвітня школа – дошкільний навчальний 

заклад» станом на 05.09.2018 року, що додається  (додаток 5). 

         6. Фінансовому управлінню Вижницької районної державної адміністрації та відділу 

освіти Вижницької районної державної адміністрації забезпечити відповідне 

фінансування закладів, що належать до спільної власності територіальних громад сіл, 

селища, міст району.   

       7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію районної 

ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді та спорту (Сащук О.М.). 

 

    

Голова районної ради                                                     М. Андрюк



                                                            Додаток 1 

                                        до рішення 25 сесії районної ради  

      VIІ скликання 15 листопада 2018 року №118-25/18 

 

Мережа 

 закладів загальної середньої освіти  району,  

 що належать до спільної власності територіальних громад, сіл, селища, міст району станом на 05.09.2018 року 

 

№  

п/п 
Тип закладу К-ть закладів К-ть учнів 

1 І-ІІ ступенів 1 107 

2 І-ІІІ ступенів  

 
7 2078 

 з них: 

гімназія 
1 555 

    

3 НВК 6 1470 

 
З них: 

НВК І-ІІ ст. 
3 237 

 НВК І-ІІІ ст. 3 1233 

Разом: 14 3655 
 

 

 

 
 

Керуючий справами районної ради     Г. Івоняк 



                                                           Додаток 2 

                                        до рішення 25 сесії районної ради  

      VIІ скликання 15 листопада 2018 року №118-25/18 

Мережа та контингент учнів  закладів загальної середньої освіти району, 

 що належать до спільної власності територіальних громад, сіл, селища, міст району на 2018/2019 н.р. станом на 05.09.2018 року 

№ 
Назва районів      

(місто, село)  

КЛАСИ / УЧНІ 

1 клас 2 клас 3 клас 4 клас 
разом 1-4 

класи 
5 клас 6 клас 7 клас 8 клас 9 клас 

разом 5-9 

класи 
10 клас 11 клас 

разом 10-

11 класи 

всього 1-11 

класи 

к
л
ас

ів
 

у
ч
н

ів
 

к
л
ас

ів
 

у
ч
н

ів
 

к
л
ас

ів
 

у
ч
н

ів
 

к
л
ас

ів
 

у
ч
н

ів
 

к
л
ас

ів
 

у
ч
н

ів
 

к
л
ас

ів
 

у
ч
н

ів
 

к
л
ас

ів
 

у
ч
н

ів
 

к
л
ас

ів
 

у
ч
н

ів
 

к
л
ас

ів
 

у
ч
н

ів
 

к
л
ас

ів
 

у
ч
н

ів
 

к
л
ас

ів
 

у
ч
н

ів
 

к
л
ас

ів
 

у
ч
н

ів
 

к
л
ас

ів
 

у
ч
н

ів
 

к
л
ас

ів
 

у
ч
н

ів
 

к
л

а
сі

в
 

у
ч

н
ів

 

1 
Бережонський 

НВК 
1 12 1 9 1 9 1 9 4 39 1 11 1 6 1 6 1 6 1 7 5 36         0 0 9 75 

2 
НВК Берег. 

гімназія" 
3 69 3 84 3 60 3 75 12 288 2 51 2 43 2 37 2 45 2 50 10 226 1 23 1 18 2 41 24 555 

3 

Слобода-

Банилівський 

НВК 

1 11 1 14 1 15 1 12 4 52 1 7 1 7 1 9 1 7 1 8 5 38         0 0 9 90 

4 
Лопушнянська 

ЗОШ І-ІІІ ст. 
1 14 1 15 1 17 1 15 4 61 1 13 1 11 1 13 1 18 1 15 5 70 1 7 1 5 2 12 11 143 

5 
Берегом. ЗОШ 

І-ІІІ ст. №4 
1 20 1 16 1 12 1 10 4 58 1 15 1 7 1 8 1 6 1 18 5 54 1 9 1 7 2 16 11 128 

6 
Бережницький 

НВК 
1 11 1 8 1 8 1 11 4 38 1 6 1 6 1 5 1 10 1 7 5 34         0 0 9 72 

7 
Коритненська 

ЗОШ І-ІІІ ст. 
2 36 2 38 2 37 2 36 8 147 1 25 2 32 2 31 2 32 1 18 8 138 2 32 2 33 4 65 20 350 

8 
Вовчинецька 

ЗОШ І-ІІ ст. 
1 14 1 11 1 9 1 10 4 44 1 17 1 12 1 14 1 13 1 7 5 63         0 0 9 107 

9 
Мигівський 

НВК  
2 56 2 47 2 48 2 42 8 193 2 55 2 46 2 42 2 44 2 35 10 222 1 22 1 23 2 45 20 460 

 
Великівський 

НВК 
0 3 0 4 1 5 0 2 1 14                     0 0         0 0 1 14 

10 
Берегом. ЗОШ 

І-ІІІ ст. №2 
1 30 1 18 1 25 1 28 4 101 1 21 1 29 1 20 1 19 1 20 5 109 1 12 1 16 2 28 11 238 

11 
Банилівська 

ЗОШ І-ІІІ ст. 
3 85 2 61 2 60 2 61 9 267 2 48 2 54 2 56 2 52 2 47 10 257 2 33 1 19 3 52 22 577 

12 
Д.Шепітський 

НВК 
  

1 
29 1 26 1 20 1 18 4 93 1 19 1 17 1 23 1 15 1 16 5 90 1 9 1 12 2 21 11 204 

13 
Берегом. ЗОШ 

І-ІІІ ст.№3 

  

  

1 

17 1 20 1 16 1 19 4 72 2 30 1 28 1 18 1 17 1 19 6 112 1 17 1 13 2 30 12 214 

14 
Лукавецька 

ЗОШ  І-ІІІ ст. 
2 44 2 51 2 36 2 39 8 168 2 48 2 40 2 36 1 23 2 42 9 189 2 35 2 34 4 69 21 428 

  разом 21 421 20 422 21 377 20 387 82 1637 19 366 19 338 19 318 18 307 18 309 93 1638 13 199 12 180 25 379 200 3655 

 

Керуючий справами районної ради     Г. Івоняк 



                                                           Додаток 3 

                                        до рішення 25 сесії районної ради  

      VIІ скликання 15 листопада 2018 року №118-25/18 

 

Мережа класів закладів загальної середньої освіти району що належать до спільної власності територіальних громад, сіл, 

селища, міст району на 2018/2019 н.р. станом на 05.09.2018 року 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Керуючий справами районної ради     Г. Івоняк 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Показники Всього Місто Село 

Кількість класів 200 58 142 

Кількість учнів 3655 1135 2520 



                                                            Додаток 4 

                                        до рішення 25 сесії районної ради  

      VIІ скликання 15 листопада 2018 року №118-25/18 

 

Мережа 

закладів дошкільної  освіти району,  

що належать до спільної власності територіальних громад, сіл, селища, міст району на 2018/2019 н.р.  

станом на 05.09.2018 року 

   

№ п/п Назва закладу Кількість груп 
Кількість 

дітей 

1 Банилівський  ЗДО 6 190 

2 Берегометський ЗДО №1 3 93 

3 Берегометський ЗДО №2 2 50 

4 Берегометський ЗДО №3 2 42 

5 Берегометський ЗДО №4 7 198 

6 Коритненський ДНЗ  4 104 

7 Лопушнянський ДНЗ  1 28 

8 Лукавецький ДНЗ 2 50 

Всього: 8  27  755 
 

 

 

Керуючий справами районної ради     Г. Івоняк 
 

 

 

 

 

 

 



                                                            Додаток 5 

                                        до рішення 25 сесії районної ради  

      VIІ скликання15 листопада 2018 року №118-25/18 

Мережа 

дошкільних навчальних закладів у складі навчально-виховних 

комплексів «загальноосвітня школа – дошкільний навчальний заклад», що належать до спільної власності 

територіальних громад, сіл, селища, міст району на 2018/2019 н.р. станом на 05.09.2018 року 

   

№ п/п Назва закладу Кількість груп 
Кількість 

дітей 

1 Долішньопітський  НВК 2 46 

2 Мигівський НВК – опорний заклад 

Великівський НВК – філія опорного 

закладу 

3 

1 

91 

18 

3 Бережницький НВК 

(ЗНЗ І – ІІ ст. – ДНЗ) 

1 27 

4 Слобода- Банилівський   НВК 

(ЗНЗ І – ІІ ст. – ДНЗ) 

1 29 

5 Бережонський НВК 

(ЗНЗ І – ІІ ст. – ДНЗ) 

1 24 

Всього: 5  9 235 

РАЗОМ  ЗДО + НВК: 36 990 
 

 

 

Керуючий справами районної ради     Г. Івоняк 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


